
643978-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 643978-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty w zakresie budowy dróg – I etap zadania pn:Budowa obwodnicy Szamotuł w 
ciągu dróg wojewódzkich nr 184 i 187
OJ S 207/2024 23/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu
E-mail: przetargi@wzdw.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: I etap zadania pn:Budowa obwodnicy Szamotuł w ciągu dróg wojewódzkich nr 184 i 187
Opis: I etap zadania pn:Budowa obwodnicy Szamotuł w ciągu dróg wojewódzkich nr 184 i 187 
Przedmiot zamówienia określony został w Tomie III niniejszej Specyfikacji Warunków 
Zamówienia przy pomocy Szczegółowych Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru 
Robót oraz dokumentacji projektowej.
Identyfikator procedury: a66fb008-6e9d-4859-8f43-cc671a2093e2
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45233120 Roboty w zakresie budowy dróg
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45221000 
Roboty budowlane w zakresie budowy mostów i tuneli, szybów i kolei podziemnej

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: I etap zadania pn:Budowa obwodnicy Szamotuł w ciągu dróg wojewódzkich nr 184 i 187
Opis: I etap zadania pn:Budowa obwodnicy Szamotuł w ciągu dróg wojewódzkich nr 184 i 187 
Przedmiot zamówienia określony został w Tomie III niniejszej Specyfikacji Warunków 
Zamówienia przy pomocy Szczegółowych Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru 
Robót oraz dokumentacji projektowej.
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271-116/24

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/643978-2024
mailto:przetargi@wzdw.pl


643978-2024 Page 2/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45233120 Roboty w zakresie budowy dróg
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45221000 
Roboty budowlane w zakresie budowy mostów i tuneli, szybów i kolei podziemnej

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 24/02/2025
Okres obowiązywania: 820 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Termin zakończenia robót: 760 dni od dnia podpisania umowy. Termin 
ostatecznego odbioru: 820 dni od dnia podpisania umowy. Oświadczenie o którym mowa w 
pkt. 9.1. Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie Jednolitego europejskiego dokument 
zamówienia sporządzonego zgodnie ze wzorem formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie ar. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24
/UE, zwanym dalej JEDZ. JEDZ, wypełniony przez Zamawiającego w zakresie Części I, 
stanowi załącznik do SWZ. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu zgodnie z art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o 
udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. W przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, żaden z nich nie może 
podlegać wykluczeniu natomiast spełnianie warunków udziału w postępowaniu Wykonawcy 
wykazują w zakresie w jakim każdy z nich spełnia warunki udziału w postępowaniu, z 
zastrzeżeniem pkt. 7.5. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
wykonawców oświadczenie, o którym mowa w pkt. 9.1 składa każdy z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców 
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. W odniesieniu do warunków dot. 
wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy wspólnie ubiegający 
się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych wykonawców, którzy 
wykonają roboty budowlane lub usługi do realizacji których te zdolności są wymagane. W 
przypadku, o którym mowa powyżej wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane
/dostawy/usługi wykonają poszczególni wykonawcy. Termin związania ofertą wynosi 90 dni. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i trwa 
do dnia 24.02.2025 r. włącznie.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Wpis do rejestru handlowego



643978-2024 Page 3/6

5.1.10.

Opis: a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającym na wykonaniu 
(zakończeniu) w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 zadania związane budową
/przebudową/ rozbudową dróg o wartości nie mniejszej niż 40.000.000,00 zł brutto każde, * 
Okresy wyrażone w latach liczy się wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert. W 
przypadku gdy wartość wykazywanego zamówienia określona została w walucie innej niż 
wskazana przez Zamawiającego Wykonawca przeliczy ją według średniego kursu NBP na 
dzień zatwierdzenia protokołu odbioru robót lub równoważnego dokumentu, podając datę 
zatwierdzenia protokołu/ dokumentu i kurs walut. b) Wykonawca musi wykazać osobę, która 
zostanie skierowana do realizacji zamówienia posiadająca kwalifikacje zawodowe, 
uprawnienia i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, a także wskazać zakres 
wykonywanej przez nią czynności oraz Wykonawca musi podać podstawę dysponowania tą 
osobą: Kierownik budowy (1 osoba) Wymagane doświadczenie: Realizacja dwóch zadań na 
stanowisku kierownika budowy/robót przy realizacji budowy/przebudowy/rozbudowy dróg 
doprowadzonych do odbioru i rozliczenia końcowego robót budowlanych o wartości co 
najmniej 40.000.000,00 zł brutto każde. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca 
zobowiązany jest złożyć następujące oświadczenia lub dokumenty: w celu potwierdzenia 
spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu: - dowody określające czy 
roboty wykonane przez wykonawcę i wymienione w jednolitym dokumencie w Części IV 
Sekcja C („realizacja robót budowlanych”) zostały wykonane należycie. a) wykaz robót 
budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 7 lat*, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, 
daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
inne dokumenty. Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót 
budowlanych wspólnie z innymi wykonawcami powyższy wykaz musi dotyczyć robót 
budowlanych, w których wykonaniu ten wykonawca bezpośrednio uczestniczył. b) wykaz 
osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnego do 
wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 
informację o podstawie dysponowania tymi osobami. * Okresy wyrażone w latach liczy się 
wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert.

Kryterium: Referencje dotyczące określonych prac
Opis: Wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową muszą być wpisani do 
jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają 
siedzibę lub miejsce zamieszkania;

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „Cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w Formularzu Oferty. Liczba punktów w 
tym kryterium zostanie obliczona na podstawie poniższego wzoru: C = Cmin : Co x 60 pkt 
gdzie: C – ilość punktów przyznanych ofercie badanej w kryterium cena Cmin – cena brutto 
oferty najtańszej Co – cena brutto oferty ocenianej



643978-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „Okres udzielonej rękojmi” będzie rozpatrywane na podstawie oświadczenia 
złożonego przez Wykonawcę w druku oferty dotyczącego liczby lat udzielonej rękojmi na 
przedmiot umowy. Zamawiający wymaga minimum 5 lat rękojmi, jednak nie więcej niż 7 lat. 
Okres udzielonej rękojmi Liczba punktów 7 lat- 20 6 lat- 10 5 lat- 0 Jeżeli Wykonawca nie 
wypełni w druku oferty oświadczenia, o którym mowa powyżej, Zamawiający uzna, że oferuje 
udzielenie 5 lat rękojmi.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „Doświadczenie kierownika budowy” będzie rozpatrywane na podstawie 
oświadczenia, złożonego przez Wykonawcę w druku oferty oraz na Formularzu 3.4 
(dołączonego do oferty) dotyczącego liczby zrealizowanych zadań określonych w pkt 7.2. ppkt 
4) lit. b). Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał osobę Kierownika budowy, który 
nadzorował na stanowisku kierownika budowy/robót przy realizacji budowy/ przebudowy
/rozbudowy dróg doprowadzonych do odbioru i rozliczenia końcowego robót budowlanych o 
wartości co najmniej 40.000.000,00 zł brutto każde. Wykonawca otrzyma: za 4 zadania -20 pkt 
za 3 zadania -10 pkt za 2 zadania -0 pkt Jeżeli Wykonawca nie wypełni druku oferty i 
oświadczenia na Formularzu 3.4. w zakresie doświadczenie kierownika budowy otrzyma 0 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/893282

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/893282
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 
800 000,00 PLN (słownie złotych: osiemset tysięcy i 00/100). Zamawiający, mając na uwadze 
wyrok Sądu Okręgowego w Częstochowie z dnia 05 lutego 2021 r., zaleca by w przypadku 
gdy z treści dokumentu wadium wynika, iż wypłata kwoty następuje na pisemny wniosek okres 
ważności wadium był wydłużony o co najmniej 2 dni, natomiast gdy przedmiotowy wniosek 
może być złożony w formie elektronicznej okres ważności wadium powinien być wydłużony o 
co najmniej o 1 dzień.
Termin składania ofert: 27/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/11/2024 12:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/893282
https://platformazakupowa.pl/transakcja/893282


643978-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowo określone w PPU stanowiącym 
załącznik do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a) powyżej. 
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3) Odwołanie wobec czynności innych niż 
określone w ppkt. 1) i 2) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4) Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 631280809
Departament: Wydział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Wilczak 51  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-623
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@wzdw.pl
Telefon: +48 612258130
Adres strony internetowej: https://wzdw.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/893282
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/893282
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:przetargi@wzdw.pl
https://wzdw.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/893282
https://platformazakupowa.pl/transakcja/893282


643978-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 65b51627-cf52-4eb8-b41f-855c69b647d9 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 22/10/2024 08:11:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 643978-2024
Numer wydania Dz.U. S: 207/2024
Data publikacji: 23/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

